

MUNICIPALIDAD DE ATE

CONSUMO DE PAPEL Y MATERIALES DEL AÑO 2016

MES	N° DE TRABAJADORES	CONSUMO DE PAPEL Y MATERIALES DEL AÑO 2016											
		PAPEL BOND				CONSUMO DE PAPELES Y OTROS							
						OTROS PAPELES Y SOBRES				CARTUCHOS DE TONER Y TINTA			
		CANTIDAD	UM	PRECIO UNITARIO	TOTAL	CANTIDAD	UM	PRECIO UNITARIO	TOTAL	CANTIDAD	UM	PRECIO UNITARIO	TOTAL
I TRIMESTRE 2016	3054	8120	RESMA 500	S/. 13.3325	S/. 108,260.10	140	PAQUETE X 50	S/. 6.80	S/. 951.55	313	UND	S/. 541.85	S/. 169,599.05
II TRIMESTRE 2016	3182	9112	RESMA 500	S/. 13.3479	S/. 121,626.06	211	PAQUETE X 50	S/. 6.23	S/. 1,314.53	325	UND	S/. 491.30	S/. 159,671.83
III TRIMESTRES 2016	3120	7597	RESMA 500	S/. 13.2470	S/. 100,637.46	100	PAQUETE X 50	S/. 8.26	S/. 826.00	195	UND	S/. 566.04	S/. 110,378.47
IV TRIMESTRE 2016	3160	4206	RESMA 500	S/. 15.3063	S/. 64,378.30	40	PAQUETE X 50	S/. 5.07	S/. 215.66	184	UND	S/. 368.60	S/. 67,822.70

CONSUMO SERVICIOS BASICOS

CONSUMO ENERGIA

MES	N° DE TRABAJADORES	SUBTOTAL TRIMESTRE	INDICE DE CONSUMO POR PERSONA
I TRIMESTRE 2016	3054	S/. 274,361.30	S/. 89.84
II TRIMESTRE 2016	3182	S/. 273,026.00	S/. 85.79
III TRIMESTRE 2016	3120	S/. 273,693.65	S/. 87.72
IV TRIMESTRE 2016	3160	S/. 196,824.77	S/. 62.29

CONSUMO AGUA POTABLE

MES	N° DE TRABAJADORES	SUBTOTAL TRIMESTRE	INDICE DE CONSUMO POR PERSONA
I TRIMESTRE 2016	3054	S/. 491,169.08	S/. 160.83
II TRIMESTRE 2016	3182	S/. 198,849.00	S/. 62.49
III TRIMESTRE 2016	3120	S/. 345,009.04	S/. 110.58
IV TRIMESTRE 2016	3160	S/. 312,092.91	S/. 98.77



MUNICIPALIDAD DE ATE													
CONSUMO DE PAPEL Y MATERIALES DEL AÑO 2016													
MES	N° DE TRABAJADORES	CONSUMO DE PAPELES Y OTROS											
		PAPEL BOND				OTROS PAPELES Y SOBRES				CARTUCHOS DE TONER Y TINTA			
		CANTIDAD	UM	PRECIO UNITARIO	TOTAL	CANTIDAD	UM	PRECIO UNITARIO	TOTAL	CANTIDAD	UM	PRECIO UNITARIO	TOTAL
I TRIMESTRE 2016	3054	8120	RESMA 500	S/. 13.3325	S/. 108,260.10	140	PAQUETE X 50	S/. 6.80	S/. 951.55	313	UND	S/. 541.85	S/. 169,599.05
II TRIMESTRE 2016	3182	9112	RESMA 500	S/. 13.3479	S/. 121,626.06	211	PAQUETE X 50	S/. 6.23	S/. 1,314.53	325	UND	S/. 491.30	S/. 159,671.83
III TRIMESTRES 2016	3120	7597	RESMA 500	S/. 13.2470	S/. 100,637.46	100	PAQUETE X 50	S/. 8.26	S/. 826.00	195	UND	S/. 566.04	S/. 110,378.47
IV TRIMESTRE 2016	3160	4206	RESMA 500	S/. 15.3063	S/. 64,378.30	40	PAQUETE X 50	S/. 5.07	S/. 215.66	184	UND	S/. 368.60	S/. 67,822.70
CONSUMO SERVICIOS BASICOS													
CONSUMO ENERGIA													
MES	N° DE TRABAJADORES	SUBTOTAL TRIMESTRE	INDICE DE CONSUMO POR PERSONA										
I TRIMESTRE 2016	3054	S/. 274,361.30	S/. 89.84										
II TRIMESTRE 2016	3182	S/. 273,026.00	S/. 85.79										
III TRIMESTRE 2016	3120	S/. 273,693.65	S/. 87.72										
IV TRIMESTRE 2016	3160	S/. 196,824.77	S/. 62.29										
CONSUMO AGUA POTABLE													
MES	N° DE TRABAJADORES	SUBTOTAL TRIMESTRE	INDICE DE CONSUMO POR PERSONA										
I TRIMESTRE 2016	3054	S/. 491,169.08	S/. 160.83										
II TRIMESTRE 2016	3182	S/. 198,849.00	S/. 62.49										
III TRIMESTRE 2016	3120	S/. 345,009.04	S/. 110.58										


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE

 ANGEL W. MARIN GUTIERREZ
 SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO
 ALMACEN CENTRAL